
2016004002

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi níže uvedenými smluvními stranami

jméno:

SIdlo:
jednajici:
lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,objednatel")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel
00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

a

Jméno:
SIdlo:

jednajíck
Kontaktní osoba:
lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,zhotovitel')

Revize-ez s.r.o.
Dopravní 537, 463 11 Liberec XXX - Vratislavice nad
Nisou
Petr Strnad
Petr Strnad
02092603
CZ02092603
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, C 33275

1.

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo, spočÍvajíci v prováděni revizí
elektrických spotřebičů objednatele, a to způsobem a v rozsahu dle ČSN 33 1600 ed. 2 .

2.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle ČI. 1 této smlouvy v případě každého jednotlivého
elektrického spotřebiče objednatele poprvé nejpozději do 31. 3. 2017, a následně vždy
nejpozději do konce příslušné lhůty, stanovené k tomu v ČSN 331600. Místem plnění
závazku zhotovitele k provedení díla podle ČI. 1 této smlouvy jsou pracoviště objednatele na
území jihomoravského kraje, a to dle výběru objednatele.

3.
Při prováděni díla je zhotovitel povinen postupovat podle této smlouvy, ČSN 33 1600 ed 2,
příslušných právních předpisů a průběžných pokynů objednatele, a s náležitou odbornou
péčí.

4.

Závazek zhotovitele k provedení díla podle ČI. 1 této smlouvy se přitom považuje v každém
jednotlivém případě za splněný po dokončení díla jeho předáním do rukou objednatele

veřejná zakázka: 33 2016 Revize elektrických spotřebičů

2016004002



formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami, s přílohami ve
formě přIslušných revizních protokolů, a to jak v písemné, tak i elektronické formě.

5.

Pro případ prodlení s provedením díla ve lhůtě podle ČI. 2 této smlouvy se zhotovitel
zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla podle ČI. 6 této
smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení.

6.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo podle ČI. 1 této smlouvy cenu díla ve výši
39,93 KČ s DPH (33,-- KČ bez DPH) za každou provedenou revizi dle této smlouvy.

7.

Součástí ceny díla podle ČI. 6 této smlouvy je i náhrada veškerých nákladů, které zhotovitel
vynaloží na splnění svého závazku podle či. 1 této smlouvy nebo v souvislosti s ním v místě
plnění jeho závazku, a daň z přidané hodnoty ve výši podle zákona.

8.

Cena díla podle ČI. 5 této smlouvy je splatná po splnění závazku k provedení každé
jednotlivé revize způsobem podle ČI. 4 této smlouvy ve lhůtě do 30-ti dnů od předložení jejího
písemného vyúčtování (faktury).

9.

Pro případ prodlení s úhradou ceny díla podle ČI. 6 této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 8 této
smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlenI ve výši dle zákona.

10.

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost, potřebnou k řádnému splnění jeho
závazku podle či. 1 této smlouvy, zejména mu umožňovat včasným zpřístupněním předmětu
revize plněni jeho závazku podle této smlouvy v dohodnutých lhůtách.

11.

Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo podle ČI. 1
příslušným právním předpisů, hygienickým a technickým
vlastnosti, které jsou dohodnuty nebo které jsou u děl tohoto
se zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat vady, které
vyskytnou, a to po celou dobu, po kterou to bude mít pro
význam.

této smlouvy bude odpovídat
normám, a že bude mít ty

druhu obvyklé. V tomto smyslu
se na díle podle této smlouvy
objednatele ekonomický či jiný

12.

Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele v období po
dokončení díla a odstraňovat reklamované vady r)ejpozději do 48 hodin od doručeni
reklamace, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

veřejná zakázka: 33 2016 Revize elektrických spotřebičů



13.

NeodstranHi zhotovitel reklamovanou vadu ve lhůtě podle ČI. 12 této smlouvy, a to ani po
písemné výzvě objednatele, je objednatel oprávněn nechat provést toto odstranění třetí
osobou na náklad zhotovitele.

14.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, bude-li zhotovitel v prodlení s plněním
svého závazku podle této smlouvy o víc, než 1 týden.

15.

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi objednatelem a
zhotovitelem v této věci ust. par. 2586 až 2635 občanského zákoníku.

16.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

17.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 3 let od účinnosti této smlouvy nebo do
vyčerpání finančního limitu 490.000 KČ bez DPH, platí to, co nastane dříve.

18.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran.
Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsÍční výpovědní lhůtou, která
počne běžet prvním dnem měsíce následujiciho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

19.

Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany objednatele.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu
jak je obsažen v jejích článcích 1 až 22. Objednatel přitom předem vylučuje přijetí tohoto
návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

20,

Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

21.

Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

Veřejná zakázka.' 33_2016 Revize elektrických spotřebičů



22.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede objednatel,
který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail s

10 -11- 2016
V Brně dne ...........

Ing. Milan Klusák, MBA
ředitel
Objednatel

V Liberci dne 24. října 2016

,.
Petr Strnad
jednatel
Zhotovitel

·:(ira\iotnická záchranná služba
jihomoravského kraje, p.o.

.íamenice 798/1dw625 00 Brno

24

Revize-ez s.r.o.
Dopravní 537, 463 11, Liberec 30
lČ: 02092603 DIČ: CZ 02092603

www.revize-ez.eu

veřejná zakázka,' 33 2016 Revize elektrických spotřebičů



Příloha č. 1 Specifikace

Revize a kontrola elektrických spotřebičů během používání dle ČSN 33 1600 ed. 2

Technická specifikace:

Revize bude provedena výhradně v souladu s ČSN 33 1600 ed. 2.

Zhotovitel je dále povinen předat zadavateli protokol jak v písemné tak elektronické podobě.
Zhotovitel je povinen označit spotřebič pořadovým číslem a štítkem s uvedením data
následné revize (minimálně ve tvaru MM/RRRR).

Předmětem VZMR je revize elektrických spotřebičů skupiny B (cca 10 ks), skupiny C (cca
100 ks) a skupiny E (cca 3000 ks) na pracovištích a výjezdových základnách zadavatele
uvedených v příloze č. 2 Místa plnění. Revize bude probíhat dle pokynů kontaktní osoby,
která technika bude úkolovat ve smyslu zahájení revize na každém územním oddělenI
zvlášť'. jedná se zejména o elektrické spotřebiče typické pro domácnost a dále o výpočetní
techniku.

Nabídková cena za revizi jednoho el. spotřebiče musí být kalkulována včetně nákladů
na dopravu technika z a na místo provedení revize včetně nákladů na zpracování
dokumentace revize a zpracování revizní zprávy dle příslušné ČSN 33 1600 ed.2 bez

DPH i s DPH. V ceně za provedení revize je současně kalkulován čas na provedení
revize - doba provedeni revize nebude samostatně účtována.



r

Příloha č. 2 Místa plnění

. územní výjezdová základna/pracovištěKontaktní osoba oddělení

Bohunice Kamenice 798/1d, Brno 625 00
Černovice Těžební la, Brno

Ponava Dělostřelecká 610/19, Brno

Brno Křižíkova Křižíkova 15, Brno. . ,
lvančice Široká 11, Ivančice
Tišnov Purkyňova 1884, Tišnov
Pohořelice Vídeňská 699, Pohořelice
Blansko K. H. Máchy 17, Blansko

Blansko Boskovice O. Kubí?a 179, Boskovice
Velké Opatovice Nám. Miru 538, Velké Opatovice
Horní Lhota Horní Lhota 89, Horní Lhota
Břeclav U Nemocnice 1, Břeclav

.
Břeclav Hustopeče Brněnská 41, Hustopeče

Mikulov Svobody 2, Mikulov
Znojmo Pražská, znojmo

. Šumná Šumná 180Znojmo Hrušovany n. .
jevišovkou Mlynská 541, Hrušovany n. Jevišovkou
Hodonín Bratří Čapků, Hodonín

. Kyjov Strážovská 968, Kyjov
Hodonin Velká n, Veličkou Velká n Veličkou 461

Veseli n, Moravou U Polikliniky 1289, Veseli n. Moravou

Vyškov Purkyňova 36, VyškovVyškov Bučovice Sovětská 912, Bučovice

Slavkov u Brna Malinovského nám. 551, Slavkov u Brna

Kontaktní osoby

2


